

# Årsredovisning

---

*Erik K Åkeri AB*

556696-7062

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Karl Rune Gottfrid Franzén  
2023-07-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver transportverksamhet samt uthyrning av transportfordon.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2007-2012	1907-2006
Nettoomsättning	999	538	747	583
Resultat efter finansiella poster	22	19	77	333
Soliditet %	42	53	45	45

Nettoomsättningen har ökat med 46% p g a ökad ordergång.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	575 942	19 069	695 011
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		19 069	-19 069	0
- Årets resultat			21 887	21 887
- Belopp vid årets utgång	100 000	595 011	21 887	716 898

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	595 011
Årets resultat	21 887
<i>Summa</i>	616 898

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	616 898
<i>Summa</i>	616 898

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	998 798	538 102
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>998 798</b>	<b>538 102</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-200 000	-126 500
Handelsvaror	0	-15 310
Övriga externa kostnader	-149 695	-20 037
Personalkostnader	-623 578	-350 225
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-973 273</b>	<b>-512 072</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>25 525</b>	<b>26 030</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 638	-6 961
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 638</b>	<b>-6 961</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>21 887</b>	<b>19 069</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>21 887</b>	<b>19 069</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>21 887</b>	<b>19 069</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	500 000	300 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		500 000	300 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 216 327	1 019 887
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 216 327	1 019 887
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 844	193
<i>Summa kassa och bank</i>		1 844	193
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 218 171</b>	<b>1 020 080</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 718 171</b>	<b>1 320 080</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	595 011	575 942
Årets resultat	21 887	19 069
<i>Summa fritt eget kapital</i>	616 898	595 011
<b>Summa eget kapital</b>	<b>716 898</b>	<b>695 011</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	897 907	525 017
Övriga skulder	93 366	90 052
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 001 273</b>	<b>625 069</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 718 171</b>	<b>1 320 080</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

För året har ingen avskrivning skett då inventarier inte ianspråktagits i verksamheten.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 948	87 948
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	500 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	587 948	387 948
Ingående avskrivningar	-87 948	-87 948
Utgående avskrivningar	-87 948	-87 948
Redovisat värde	500 000	300 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Karl Rune Gottfrid Franzén*

Karl Rune Gottfrid Franzén

2023-07-13